Mn. Ut ad senē etiam alterā facias: uiā cōpara, fabricare singe Quodlubet cōglutina ut senē hodie doctū docte falsas aurūq̄ Auferas. Ch. uix uidet fieri posse. Mn. perge hac facile hæc Feceris. Ch. qua malū facile quē mēdaci⁹ prehēdit manifesto Modo quē si orem ut mihi nihil credat: id nō ausit credere?

Mn. Immo si audias quae dicta dixit me aduersum tibi.

Ch. Quid dixit. Mn. si tu illū sole: sibi sole ee dixeris: se illū lunā Credere esse. & noctem qui nunc est dies. Ch. emungam Hercle hominem probe hodie: ne id nequicq̄ dixerit.

Mn. Nunc qd̄ nos uis facere. Ch. enim nihil est nisi ut ames impo Cæterum quālibet me poscitote aux̄: ego dabo: quid mihi Refert chrysalo esse nomē nīs factis pbro: sed nunc quātulū Usus est auri tibi mnesilochē dic mihi. Mn. militi nummis Ducentis iam usus est pro bacchide. Ch. ego dabo

Tū nobis op⁹ ē sumptu. Ch. ah, placide uolo unū qd̄ agam⁹ Hoc ubi egero: tū istuc agā: de ducētis nūmis: primū itendā Balistā in senē: & balista si peruortā turrim & propugnacula Recta porta inuadā extēplo in opidum antiquum & uer⁹. Si id capso: geritote amicis nr̄is aux̄: cor spat bus si cui aius.

Pi. Apud te est animus noster chrysale. Ch. nunc tu abi intro Pistoclere ad bacchidem: atq̄ effeſ cito. Pi. quid

Ch. Stilum ceras & tabellas & linum. Pi. iam faxo hic erunt.

Mn. Quid nunc es facturus. id mihi dice. Ch. coctum prandium Vos duo eritis. atq̄ amica tua erit tecū tertia. Mn. sicut dicens

Ch. Pistoclero nulla amica est. Mn. immo est. alteram ille amat Sororem. ego alterā ambas bacchides. Ch. quid tu loqueris

Iā multū emūgeris exi. Tū nobis opus ē, mnesilochī uerba. Vnū qd̄ agamus. lego. unū quodq̄ agamus. Capso. capo. Bus si cui animus. terricula uerborū sūt hæc lege. bonus si cui animus.

Tribus lectis  
utebantur.

Bisellium.

Sycophácia.

Comedim.

Biclinium. vox elegans. est enim biclinium lectus: in quo duo sedent. Tribus enim lectis utebantur antiqui seruio autore. Amatoribus igitur: qui non erant graues & summati personae: biclinium satis erat: in primo ipsi sedebant: in secundario serui. exequimur affatim in sticho morem discubendi apud romanos sicuti apud grecos: qui cum duos lectos sternenter: & agitur athenis fabula fortassis hic grecum ritum indicat cum sibi sterni duos lectos cupit. Dicitur & hoc bisellium. Marcus uero libro primo de lingua latina. deinde ab illis subsellium: ut subsipere: quod non plane sapit: ubi in eiusmodi dicto bisellium dictum. Ta

bellas tu has tibi. in

prisca lectione. ta /

bellas tene has tibi .

Sycophantias. deceptiones: captio  
nes: nugas: tendicu  
las. plutarchus in li  
bello de puerorum  
educatione iuitur  
hac uoce. οδε λοι

γος υπερετηκος  
του μοντυχη δεν  
αναλωγος ουκο

φαντασε αναραι

πετο . Come /

dam. Sinceritas pu

re uerustatis expo /

stulat ut comedim

scribas. Marcellus

Comedim pro co /

medam . Plautus in

bacchidib⁹. Q dē

scortis: quodq; in lu

stris comedim cōge

ret pater. Cicero ad

tarronem in episto

la. Cura si me amas

ut ualeas: ne ego te

lacete bona tua cō

medim. Statui enim

tibi ne ægroro qui

dem parcere . Pom

ponius in prostibu

lo. ego quod edim

quæro: has querere

quod raceret cōtra

fius est. Cæcilius in

plocio. pudebat cre

do cōmemoramen

tum stupri : & quod

edim in compito.

Conscriptus. le

ge conscriptis. Il

li sunt lecti. scribo

sibi sunt lecti.

Mn. Biclinium. uox elegans. est enim biclinium lectus: in quo duo sedent. Tribus enim lectis utebantur antiqui seruio autore. Amatoribus igitur: qui non erant graues & summati personae: biclinium satis erat: in primo ipsi sedebant: in secundario serui. exequimur affatim in sticho morem discubendi apud romanos sicuti apud grecos: qui cum duos lectos sternenter: & agitur athenis fabula fortassis hic grecum ritum indicat cum sibi sterni duos lectos cupit. Dicitur & hoc bisellium. Marcus uero libro primo de lingua latina. deinde ab illis subsellium: ut subsipere: quod non plane sapit: ubi in eiusmodi dicto bisellium dictum.

Mn. Hoc ut futuri sumus? Ch. ubi est biclinium uobis stratum?

Mn. Cur id exqueris? Ch. res si ita est dici uolo. nescis quid ego

Acturus sim. necq; facinus quantum exordiar. Mn. cedo

Manū ac subsequere proprius me ad fores: intro inspice.

Ch. Euax nimis bellus: atq; ut esse maxime optabam locus.

Pi. Quæ imperauisti imperatū bene bonis factum illico est.

Ch. Quid parasti? Pi. quæ parare tu iussisti omnia.

Ch. Cape stylum propere: & tabellas tu has tibi. Mn. quid postea?

Ch. Quod iubeo: scribito istuc: nam propterea uolo scribere.

Vt pater cognoscat litteras. quando legat: scribe.

Mn. Quid scribam? Ch. salutem tuo patri uerbis tuis.

Pi. Quid si potius morbum mortem scribat: id erit rectius.

Mn. Ne interturba: iam imperatum in cera est?

Ch. Dic quemadmodum. Mn. mnesilochus salutem dicit  
Suo patri. Ch. adscribe hoc cito. chrysalus mihi usq; quaq; loq;

Nec recte pater: qd tibi aurū reddidi: & quia nō te fraudauerim:

Pi. Mane dum scribit. Ch. celerem oportet esse amatoris manū.

Pi. Atq; idem hercle est perdundū magisq; adscribendum citus.